
UCHWAŁA NR 272/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Chodzieży 
do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę gazu 

ziemnego na potrzeby obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 264/2017 Zarzadu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Chodzieży do przeprowadzenia postępowania 
i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę gazu ziemnego na potrzeby obiektów jednostek 
organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §  1 wykreśla się pkt 5.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk ..................………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..................…………………………..

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ...............………………………….

2. Remigiusz Nowak ………………………....................

3. Adrian Urbański .....................................................

Id: E27D5FA9-50B1-4CD1-A8E7-86B4D77ABAF2. Uchwalony Strona 1


